

Tervehdys,

Ratsastusseura Majoran on saanut juhlia syksyllä Hanna Kanervan ja Brunon tuntiratsastajien koulumestaruuden jälkeenkin, nimittäin Tia Mutikainen ratsasti Four Elisellä junioreiden kouluratsastuksen hallimestariksi! 10.10.2010 Ypäjällä ratsastetussa kilpailussa ratsukko sai tuloksen 62,883%. Mahtavaa, onnittelut vielä kerran!

Syksy pitää sisällään myös sellaisen mukavan uutisen, että meitä Ratsastusseura Majoranin jäseniä on ennätysmäärä, yli 280! Tämän kirjeen sivuilla luodaan katsaus arkisempiinkin asioihin, kerrataan syksyllä tapahtunutta ja mietitään myös tulevaa.

Ennen vuodenvaihdetta ohjelmassa ovat vielä marraskuun seurakisat (21.11.) sekä pikkujoulut (27.11.). Ensi vuoden toimintaa suunnittelemme lauantaina 20.11. Jos sinulla on ajatuksia tai toiveita vuoteen 2011 liittyen, ota yhteyttä johonkin hallituksen jäseneseen ennen kokousta. Yhteystiedot löytyvät seuran ilmoitustaululta ylätallin satulahuoneesta tai osoitteesta [www.majoran.org](http://www.majoran.org)

## **Syyskuu oli Hubertuksen**

Edellisvuosista poiketen senioreiden Hubertusratsastus järjestettiin ennen junioreita, päivämäärä oli 11. syyskuuta lauantaina. Junioreiden Hubbessa juhlittiin ja kisailtiin lauantaina 25. syyskuuta. Hubertus -ratsastuksiin ja -illanviettoihin kutsutaan ahkerimmat seuran tapahtumien ja kisojen järjestelyihin osallistuneet seuran jäsenet.

Maastoon lähtikin kauniisti koristeltuja ratsuja ja tyylikkäästi pukeutuneita ratsastajia. Junioritoimikuntalaiset Elisa Kankkunen, Iris Hakaste ja Anne Barck olivat loihdineet sekä senioreille että junioreille mukavan tehtäväradan kentälle/maneesiin. Heppailun jälkeen ruokakin maistui! Ahkeria avustajia ja Hubbe-kisan voittajat palkittiin syksyn väriloiston ja aurinkoisen mielen innoittamina keltaisilla ruusukkeilla.

Syyskuussa toteutui myös toive siitä, että aiemmin hankittuja seuran vaatteita saisi tilata uudelleen: Takkitilauksia tehtiin yhdeksän ja verkkaritilauksia 28. Syksyn seuratuotteita, ratsastusliivejä, tilattiin puolestaan upeat 56 kappaletta. Me tyhjensimme käytännössä Hööksin varaston tästä tuotteesta, siksi sen täydennystilaus myöhemmin lienee mahdoton toteuttaa. Muutamia toiveita tuli heti, kun tilaus oli tehty, emmekä pystyneet auttamaan.

## **Opettajat loistivat ratsailla**

Rs. Majoran järjesti ensimmäistä kertaa Opet ratsailla –demon lauantaina 2.10.2010. Essi Hautamäki oli loukannut polvensa, eikä voinut osallistua, joten demoratsukot olivat hänen jäätyään pois tallimestari Niina Kumpumäki – Bono, Anna Pyykkönen – Pik Leon, Martina Keskinen – Krisse ja Heidi Junkkarinen – Waldo.

Martina ja Heidi ratsastivat ensiksi, Anna ja Niina sitten. Jokainen ratsastaja kertoi, miltä hevonen tuntui aloittaessa ja mihin hevosessa aikoi vaikuttaa. Osa ratsastajista oli tutustunut ratsuunsa ennen tapahtumaa ja ratsastanut sillä muutamia kertoja. Osa taas hyppäsi ratsunsa kyytiin hieman kylmiltään, pitkän tauon jälkeen.

Reagointia vaativia tilanteita tuli demossa eteen, mutta vinkit olivat osuvia ja niiden vaikutus todentotta näkyi ratsuissa. Eri tavoin haastavat demohevoset (ja ponit) on siis mahdollista saada kuulolle ja toteuttamaan ratsastajan toiveita!

Toki keskivertotuntilaisten ratsastustaidot eivät ole opettajien luokkaa, mutta jotain muutoksia lienee mahdollista saada aikaan vähemmälläkin taidoilla. Motivaatiota toivottavasti nostaa myös tieto siitä, kuinka vauhdikkaasti ja ryhdikkäästi Krisse ja Bono kulkivat ja kuinka rentoina ja kuuliaisina puolestaan Pik Leon ja Waldo esiintyivät.

Yleisöä oli paikalla yli 70 henkeä. Toivottavasti saamme jatkaa opedemoja myös vuonna 2011, eri ratsujen ollessa näyttämöllä!

### **Rs. Majoranin oli katsomossa ja kentällä HIHS:ssä**

Helsinki Horse Show ja SRL järjestivät yhteistyössä kävijäkilpailun ratsastusseuroille ja -kouluille. Kilpailuun osallistuttiin keräämällä seuran jäsenistä tai ratsastuskoulun asiakkaista mahdollisimman suuren joukon paikan päälle. Osallistujat saivat liput 20 prosentin alennushintaan.

Rs. Majoranin kautta tapahtumaan lähti 18 henkeä. Katsojat saivat todistaa suomalaisratsukoiden onnistumisia ja seuran jäseniä näkyi myös tv-lähetyksessä. Rs. Majoran oli edustettuna myös kentällä, sillä Teemu Ahtee toimi tapahtuman toisena kenttäkuuluttajana.

### **Saappaat poikineen vaihtoivat omistajaa kirppiksellä, uudet lähtömaksut**

Lokakuun seurakisojen yhteydessä järjestettiin opettaja Martina Keskisen ajatuksesta hevosten ja ratsastajien varustekirpputori. Kirpputorilla oli yhteensä 20 myyjää ja tavaraa reilusti.

Myyjät hinnoittelivat itse tuotteensa ja ainakin jotkut löysivät aarteita! Aivan kaikki eivät innostuneet kirpputorista, sillä osa kisaradalla olleista hevosista kummeksui vaaterekkiä ja hyörinää myyntipöytien ympärillä ;-).

Lokakuun kisat olivat ensimmäiset, jossa oli korotetut lähtömaksut. 1.10.2010 lähtien jäsenten kisastartin hinta on 27 euroa ja ei-jäsenten 32 euroa. Syynä hintojen nousuun ovat kohonneet kustannukset mm. hevosvuokran osalta.

Muuten, Rs. Majoranin seurakilpailuihin voi osallistua vain sellainen ratsastaja, jolla on kausikortti Leppävaaran ratsastuskoulussa. Silloin ratsastajan taidot tiedetään ja tunnetaan, opettajat osaavat myös ohjata ratsastajan tasolleen sopiviin luokkiin ja laittaa hänelle myös passelin ratsun.

### **Hanzi jatkaa seuran puheenjohtajana vuonna 2011**

Ratsastusseura Majoranin syyskokous pidettiin maanantaina 1.11.2010. Kokouksessa oli läsnä enemmän ihmisiä kuin syys- tai kevätkokouksissa vuosikausiin, 14.

Erovuorossa hallituksen jäsenistä olivat Heidi Tuomainen, Anu Helomaa, Marika Hirvonen, Maria Kotonen, Lil Virtanen ja Maija Virtanen. Lil Virtanen jää pois hallituksesta, muut erovuoroiset jatkavat. Uutena jäsenenä hallituksessa aloittaa Elina Nurmi.

Kokouksessa valittiin vuoden 2011 seuran puheenjohtajaksi samassa pestissä tänä vuonna toiminut Hanna (Hanzi) Kanerva. Ensi vuoden alusta lähtien jäsensihteerin tehtäviä hoitaa Heidi Tuomainen. Vuosia samaa tehtävää hoitanut jäsensihteeriksi Miina Lehtoniemi toimii Heidinkin tukihenkilönä. Kokouksessa hyväksyttiin myös vuoden 2011 budjetti ja toimintasuunnitelma.

### **Pikkujouluja vietetään lauantaina 27.11.**

Loppuvuoden huipentuma, Ratsastusseura Majoranin pikkujoulut, järjestetään lauantaina 27.11. tutusti Laaksolahden monitoimitalossa, klo 17-19.30. Pikkujoulupaikka sijaitsee jäähallin vieressä olevassa kivirakennuksessa, osoitteessa Lähdepurontie 2, 02720 Espoo.

Pikkujouluissa mm. syödään joulupuuroa, pipareita ja torttuita ja juodaan glögiä, nautitaan ohjelmasta, kivasta tunnelmasta ja hyvästä seurasta. Ohjelmassa on myös stipendien ja ratsastusmerkkien jakoa. Seuran jäsenille tilaisuus on ilmainen, ei-jäsenet maksavat kahden euron sisäänkäyntimaksun. Paikalletulijoiden odotetaan tuovan mukanaan myös kolmen euron arvoinen lahja tontun säkkiin.

Mukaan mahtuu 80 ilmoittautunutta, juhla on ensisijaisesti tarkoitettu jäsenille. Jos et ole jäsen, niin voit ilmoittautua mikäli paikkoja on jäljellä 24.-25.11. välisenä aikana seuran ilmoitustaululla olevaan listaan. Jäsenille ilmoittautumisen deadline on tiistai 23.11.

Tapahtumaan voi ilmoittautua myös netissä, jos et käy säännöllisesti tallilla. Nimet lisätään ilmoitustaulun listaan käsin, jos tilaa vielä on.

### **Ensiapulaatikkokin löytyy, Rs. Majoran Facebookissa**

Seuralle hankittiin syksyllä oma ensiapulaatikko, jos kisoissa tai muissa seuran järjestämissä tapahtumissa tulee havereita. Se asustaa ylätallin vintillä, seuran kaapeissa. Kysy lisää hallituksen jäseniltä!

Ratsastusseura Majoran löytyy myös Facebookista! Jos haluat mukaan, liity rohkeasti mukaan! [www.facebook.com](http://www.facebook.com) ja etsi Ratsastusseura Majoran.

Seuran tapahtumakalenteri ja hallituksen yhteystiedot löytyvät sekä internetistä seuran sivuilta osoitteesta [www.majoran.org](http://www.majoran.org) että seuran ilmoitustaululta ylätallin satulahuoneesta. Ylätallin satulahuoneen ikkunalla on myös vihreä seuran mappi, josta löytyy mm. kopioita seurakisojen kouluratsastusohjelmista, sieltä voi ottaa ohjelmia omaan käyttöön.

Jos sinulla on toiveita seuran toimintaan liittyen, kerrothan niistä jollekin hallituksen jäsenelle tai junioritoimikuntalaiselle!

Hyvää loppuvuotta!  
Rs. Majoranin hallituksen puolesta

*Anu Helomaa*